

ASSORTIMENT CHARCUTERIE

SAUCISSON SEC CAPELIN S/V 250g:

Ingrédients : viande de porcs, sel, LACTOSE, dextrose, épices, saccharose, ail déshydraté, conservateur : E 252, ferments de maturation, boyaux naturel.

Allergènes : LACTOSE - Allergènes présents dans l'atelier : GLUTEN, OEUFS.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1479 kJ, Energie kcal 355 kcal, Matières grasses 25 g, dont acides gras saturés 8.6 g, Glucides 2.6 g, dont sucres 1.4 g, Protéines 30 g, Sel 5.6 g

JAMBON SEC IGP AUVERGNE 700 G:

Jambon de porcs VPF, Sel, épices, dextrose, saccharose, conservateur : E252, rhum, ail déshydraté, poivre .

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 970 kJ, Energie kcal 232 kcal, Matières grasses 11.2 g, dont acides gras saturés 3.8 g, Glucides 1 g, dont sucres 0.5 g, Protéines 31.7 g, Sel 5.93 g